
Flowscape ser ökande orderingång i Sverige
I samband med att Sverige tar bort restriktioner om arbete på kontoren den 29 september ser
Flowscape en ökande orderingång. Under en kort period har svenska bolag beställt nya system till
ett ordervärde på 510,000 SEK första året och därefter 150,000 SEK årligen.

”Vi ser nu en ökande aktivitet på svenska marknaden. De flesta svenska bolag vi pratar med ber sina
anställda komma tillbaka till kontoren under fjärde kvartalet eller direkt efter nyår. Många har redan nu
kunnat minska sina kontorsytor medans andra vill vänta och se hur mycket personalen väljer att arbeta
hemifrån. Flera undersökningar visar de anställda vill arbeta 2-3 dagar i veckan hemifrån. Om de
anställda delar arbetsyta kommer företagen kunna minska eller bättre anpassa sina kontorsytor.
 Flowscape har tagit fram ett mycket starkt erbjudande för att hjälpa bolagen och de anställda att få
denna nya vardag att fungera. I vår lösning kan de anställda planera sin vecka på kontoret tillsammans
med sina kollegor och sitt team och exempelvis boka arbetsplatser bredvid varandra de dagar de planerar
att vara på kontoret. Systemet styr samtidigt hur många som får vara på kontoret samtidigt.” säger Peter
Reigo, VD och grundare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Reigo, VD Flowscape Technology

Tel: +46 70 942 46 87

Email: peter.reigo@flowscapesolutions.com

Kort om Flowscape Technology AB

Flowscape är ett Prop-Tech-bolag med en världsledande lösning för social distansering på
kontoret, optimering av kontorsytor och en effektivare arbetsdag. Lösningen använder de
senaste IoT-sensorerna och inomhuspositionerings-teknologin för att skapa en toppmodern
SaaS-lösning för smarta kontor. Huvudfunktionen, Flowmap, ger företag en överblick av
kontoret och möjliggör att man snabbt hittar rum, skrivbord, kontorsutrustning och kollegor
samt analys av ytornas nyttjande. Flowscape har även ett kommunikationsverktyg för effektiv
områdesspecifik kommunikation till personer i byggnaden eller personer inom ett område i
händelse av en kris. Flowscape har kontor i Stockholm (huvudkontor), Sofia, San Fransisco
och London.

För mer information, besök www.flowscapesolutions.com


